

Takibe alınan tır Sakarya'da yakalandı!



■ Sakarya İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri uyuşturucu madde ticareti ve kullanımının engellenmesine yönelik çalışmalarını sürdürüyor. Bu çerçevede İran'dan, ülkeye uyuşturucu madde sevkiyatı yapılacağı tespit edilen bir tır takibe alındı. Polis ekiplerince gerçekleştirilen operasyonda durdurulan tırın hava filtresine gizlenmiş 13 kilo 250 gram eroin maddesi ele geçirildi. ►Haber 3'te

Sapanca'da 100. yıl kutlamaları başladı



Cumhuriyet'in 100. yıl dönümü için Sapanca Kaymakamı koordine ettiği Sapanca Belediyesi destekleriyle hazırlanan ve 1 hafta sürecek "Cumhuriyet Bayramı Kutlama Programı" etkinlikler dizisi Şehit Albay Güner Ekici Parkı'nda başladı

■ Tüm Türkiye'de olduğu gibi Cumhuriyet'in 100. yılı, Sapanca'da da çeşitli etkinliklerle kutlanmaya devam edilecek. Program saygı duruşu ardından İstiklal Marşı'nın okunması ile başladı ve öğrencilerin şiir okumasıyla devam etti. 100. yıl tanıtım konuşmaları ve sinevizyon gösteriminin sonunda protokolün programa katılan öğrencilerle fotoğraf çekimiyle etkinlik sona erdi. ►Haber 7'de

BİZİM SAKARYA

Halkın Sesi

www.bizimsakarya.com.tr

GÜNLÜK BAĞIMSIZ GAZETE

26 EKİM 2023 PERŞEMBE

FİYATI: 3TL

ALTUĞ "CHERRY'E TALİBİZ"

Altuğ, Çinli otomotiv markası Chery'nin ülkemize kuracağı fabrikaya talip olduklarını açıkladı



Çinli otomotiv devi Chery'nin 2009 yılından sonra bir kez daha Türkiye'de yatırım yapma arzusu içinde olması ve bakanlıklar seviyesinde görüşmelere başlamasının ardından SATSO Başkanı Akgün Altuğ, Çinli devi Sakarya'ya davet etti.



2009 YILINDA İSTENMİŞTİ

■ Sakarya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Akgün Altuğ, Çinli otomotiv markası Chery'ye yatırım davetinde bulundu. Başkan Altuğ, "Çin'in en büyük otomotiv üreticilerinden Chery firmasının ülkemizde yatırım yapmak için Bakanlıklarla görüşmeye başlama gelişmelerini yakından takip ediyoruz. Markanın 2009 yılında da Sakarya'da yatırımı için girişimleri olmuş ancak vazgeçilmişti. Son zamanlarda yurtdışı piyasada ciddi şekilde yer edinen ve vatandaşlarımız tarafından da rağbet görmesi ülkemizde yatırımı avantajlı kılıyor" ifadelerini kullandı.

"YETKİLİLERE AÇIK DAVETİMİZDİR"

■ Açıklamasında Sakarya'nın otomotiv alanındaki tecrübesine dikkat çeken Altuğ; "Sakarya da bu yatırıma taliptir! Sakarya'mız yıllık 4 milyar doları aşan otomotiv ihracatı ile ülkenin en büyük 4. Otomotiv ihracatçı şehridir. Savunma sanayi, treyler, otobüs gibi sektörlerde lider şehirlerden biridir. Sakarya'mızın sahip olduğu konumu, otomotiv alanındaki engin tecrübesi, altyapısı ve yerleşik yardımcı sanayisi, beşeri sermayesi ile bu yatırım için güvenli bir limandır. Yatırım görüşmelerini gerçekleştiren yetkililere açık davetimizdir" dedi.

"GÜNDEM DEPREM OLMALI"

■ SATSO Ekim Ayı Olağan Meclis Toplantısı'nda konuşan başkan Akgün Altuğ, "100. yıl heyecanını yaşarken en önemli gündemimiz deprem olmaya devam etmeli. Bizim artık plan aşamasından icraat aşamasına geçmemiz gerek. Rehavetle vakit kaybedecek dönemi çoktan geçtik" ifadelerini kullandı.



SUBÜ'den 100. yıla özel Türk Mutfağı etkinliği

SUBÜ Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü tarafından 'Cumhuriyetin 100. Yılında Türk Mutfağı' başlıklı etkinlik düzenlendi.

■ Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi (SUBÜ) Turizm Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü tarafından Türkiye Cumhuriyeti'nin 100'üncü yılı münasebetiyle 'Cumhuriyetin 100. Yılında Türk Mutfağı' başlıklı etkinlik düzenlendi. ►Haber 9'da



■ Büyükşehir Belediyesi, Sakarya'nın yeni içme suyu ve enerji kaynağı olacak Darıçayırı Barajı Projesi'nde çalışmalarını titizlikle sürdürüyor. Zemin ve yapı arasındaki

mühendislik kurallarını tespit etmek için alanı ziyaret eden İTÜ profesörleri, barajın güvenli şekilde inşa edilebilmesi için gerekli incelemelerde bulundu. ►Haber 7'de



Enes bebek melek oldu

■ Adapazarı'nda oturan Karasulu Durak ailesinin SMA 1 Ölümcül Kas Hastalığı teşhisi 45 günlükken konulan oğulları Enes Durak'a hastalığına yenildi. ■ Sakaryalı Enes bebek için sosyal medyada devam eden yardım kampanyaları yeterli olmadı. Durak çiftinin bebekleri Enes Durak, bir süredir tedavi gördüğü Spinal Müsküler Atrofisi (SMA) hastalığında yaşam mücadelesini kaybetti. ►Haber 3'te



Elif uyanamadı

■ İstanbul Silivri'de ikamet eden Kocaalili ailenin 14 yaşındaki kızları Elif Gündoğdu'nun 3 kız çocuğunun en büyüğü olan 14 yaşındaki kızları Elif Gündoğdu'nun kalp krizi geçirdiği öğrenildi. Küçük kızın cenazesi dün toprağa verildi ■ Aslen Kocaalili olup İstanbul Silivri'de yaşayan Şahin ve Songül Gündoğdu'nun 14 yaşındaki kızları Elif Gündoğdu'nun kalp krizi geçirdiği öğrenildi. Küçük kızın cenazesi dün toprağa verildi ■ Aslen Kocaalili olup İstanbul Silivri'de yaşayan Şahin ve Songül Gündoğdu'nun 14 yaşındaki kızları Elif Gündoğdu'nun kalp krizi geçirdiği öğrenildi. Küçük kızın cenazesi dün toprağa verildi

TEM'de feci kaza: 1 ÖLÜ 2 YARALI

■ TEM (Anadolu) otoyolu Kartepe mevkinde Sakarya plakalı kamyonun çarpması sonucu 1 kişi hayatını kaybederken 2 kişi ise yaralandı. ►Haber 3'te



En iyi, iyilik? ► Yusuf Cinal'ın yazısı 6'da

Hiç değişmediniz, hiç! ► Erol Afşar'ın yazısı 7'de

ADALETİN BU MU DÜNYA? ► Hüsameddin Acar'ın yazısı 5'te

Engelsiz yürekler kahvaltıda buluştu ■ Büyükşehir Belediyesi'nin engellilere yönelik yürüttüğü "Engelsiz Aile Buluşması" programının Geyve bölümünde kahvaltıda bir araya gelen engelsiz yürekler ve aileleri, keyifli bir gün geçirecek uzman sosyologlarla bire bir görüşme yaptı Haber 5'te